Facta ista carta V kalendas ianuarii, in anno quando dedit Deus Bar-
bastro ad christianos, regnante Petro Sancio rege in Aragone, et in Suprarbi
et in Pampilonia.

Slignum] cgo Poncius abbas qui istam cartam iussi facere. Slignum]
ego Petrus de Mirapisce. S[ignum] Sancius Banzo de Sancto Martino.
S[ignum] Banzo Ulita dc illa Maronosa.
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1100, diciembre 133

Banz Galinz de San Vicente y suomujer Ovo cambian al abad Poncio y a los monjes
de San Victorian wuna tievra junto a la <chasa- del monasterio por otra en San Vicenle.

—AHN, SVier, . 763, n”. 3 (cart. doc. 3). Copia de la segunda mitad del
s. XII.

In nomine Domini nostri Thesu Christi. Ego Banz Galinz de Sancto
Uincentio et uxor mea Oro uenit nobis bona uoluntas et fecimus uno cha-
mio cum illo abbate de Sancto Uictoriano domno Plonciol ¢t cuncta con-
gregaciones, de una terra qui est iusta illa chasa de Sancty Utlctoriani. Kt est
terminata itla terras de oriente et de occidente nos metipsos, Etfuit illa terra
de Sancti Saluatoris. Et ego Banzo dedi ad illos clericos alinm chamium et
uos dedistis me illa terra intrambas aquas qui est super domum nostruim. Et
st manilestum quod si cgo Banzo aut uxor mea aut filii mei uel filie aut de
parentibus meis aut aliquis homo uel femine qui istam chartam inquictaue-
rit, in duplo componat et insuper firma et stabilis permancat.

Facta charta conchamiacionis in mensis decembris, in ipso anno quam
dedit Deus Barbastro a christianos. Regnante Petro Sancio rege i
Pampilona ¢tin Aragone et in Suprarui usque ad ultimum Palgars.

Slignum] don Banz supradicius qui hane chartam rogabit scribere et
testes firmare. Sfignun| Galin Azonis. S[ignum] Gigelm de illa Ripera.
Slignum] Sancio Eximenonis. Slignum| Galindo Gareez. Garcia Azonis de
Campo Maiore et Acenar Oriol de Boltania sunt fidiatores de saluctate de
ista charta.

Slignum] ego Ato de Gestui qui hoe uidi et audiui et de manu mea
scripsi. Pax uobis, amen.

1100 134

sl abad Poncio y los monjes de San Victorian donan al monasterio de San Miguel de
Bagasa a Fortunio Blasco y sus hijos a condicion de que presten los servicios y fidelidad
corvespondientes.

- AHN, SViet, ¢. 762, n°. 19. Traslado del ano 1276.

'In Christi nomine. Hee est carta donationis quam facio ego Poncius
abhas Sancti Victoriani cum congregacione nostra, ad te Fortunio Blasco ¢t
filiis tuis, de illo monasterio Sancti Michaelis de Bagasa. Dono tibi iliud pre-
dicto monasterio ad te Fortunio Blasco et filiis tuis in tali conuenniencia, ut
habeas illum ad seruicium et ad fidelitatem Sancti Victoriani et de me
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Poncio abbate et de illos abbates qui post me futuri sint, et de monachis qui
modo ibi sunt et in antea erunt; ca siquidem conueniencia, ut dones fide-
liter tu et omnis posteritas tua omnem decimam de panc et de uino ¢t de
oues ad Sanctum Victorianum, ct insuper dones duos conredos per
unumquemque annum ad me Poncio abbate et ad illos alios abbates qui
post me uenturi sunt per secula cuncta. Et sic teneas illo monasterio Sancti
Michaelis de Bagasa tu et filii tui et omni generacio tua cum terris et uineis,
ortos ct casales, siluis et montibus et molendinis et cum pertinenciis suis,
sicut rex Ranimirus dedit Sancto Victoriano, ¢t quod ista radice non sit
peratita. Sic tencas ad seruicium et ad fidelitatem Sancti Victoriani sicut
superius scriptum est, et corpus tuum ucniat ad Sanctum Victorianum cum
qua parte de tuo auere tu destinaueris. Et si tu Fortunio Blasco et posteri-
tas tua non uolebat facere isto seruicio aut stare in fidelitate Sancti
Victoriani siue de illo abbate, faciat abbas Sancti Victoriani de illo monas-
terio et de sua radice quodcumque unoluerit.

Et de ista conueniencia et de isto seruicio est fide iu[ssor] ex parte
Fortunio Blasco s[enior] Sancio Acenariz de Baraos, et ex parte Sancu
Victoriani est fide 1ussor s[enior] Fortunio Galinz de Gossa.

Facta carta et donatione era M*.C*. XXX UII. Regnante domino nostro
Thesu Christo ¢t sub eius imperio regnante Petro Sancio rege in Aragone et
Panpilonia et in Osca et Suprarbi atque Ripacroza. Stephanus episcopo in
Osca. Poncius episcopo in Rota, Petrus episcopo in Irunia®,

Comienza asi el traslado: Anno Domini M°,CC2LXX2 VI, die iouis idus agusti. Hoc est
translatum bene et fideliter factum ¢t translatatum verbo ad uerbum proud in originali ins-
trumento ¢go Andreas de Solano publicus notarius inueni, cuius series talis est:

Coneluye el traslado con lus suseripeiones de los notarvios: Ego Dominicus de Plano publicus
notarius testis huius translati meam signum (signo) facio. Ego Arnaldus de Fossado publicus
notarius testis huius translati meum signum  (signo) facio. Ego Andreas de Solano predictus
hoc translatum scripsi et hoc signum (signo) feci.

1102, enero 135

Pedro I dona al monasterio de San victoridn la iglesia de San Vicente de Garbe, una
almunia en el campo de Litera, otra en el término de Monzon, una vivia en la huerta de
Monzon, unas casas en Monzon y Barbastro y otras heredades.

— Biblioteca Central de Cataluna, Seccion de mss., pergamino n®. 4550,
Original. (A)
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— DoeSViet, n°. 5-1R (caj. 3°, 2). Copia de mediados del s, XI1
~ BAHL Col. Apap v Lastirgra, I, 0 9. Facsimil parcial,
— Pub. RigkrA, Revista de Avagon, 11 (1901) 187,

— Pub. Uniero, Pedro £, n?. 107 (pp. 359-361), segim A

In Dei nomine Pawis ot Filit et Spiritus Sancti, amen. Ego Petrus Sanz,
Dei gratia Aragonensium et Pampilonensium rex, compunctus amore
domini nostri Thesu Christi, facio hane cartam donacionis' pro anima patris
¢l matris mee seu omnium parentum meorum ucl pro remissione peccato-
rum meorum. Dono domino Deo et Sancte Virginis Marie etad illo monas-
terio de Sancto Victoriano una eglesia® que uwocatur’ Sancu Vincencii de
lerb, et est in termino de Griualo. Dono supradicta eglesia cum toto suo
alode unde carta' habet et® ad Sancto Victoriano ¢t ad monachis ibidem
Deo seruientibus tam presentibus quam futuris per sceula cuncta. Insuper
laudo ¢t confirmo ad eglesiam Sancti Vincenti de ferb totas ipsas donatio-
nes ques’ fecerunt il omines” de Griavalo tam illi qui fecerunt illan cgle-
stam fabricare quam alii vicini. Dono cciam® supradicta eglesia” quantum
potuerit don Petro de Mirapisce™ comparare ¢t scalidare et examplare in
dicbus suis in villa Griavalo et in suis terminis totum abeat liberum etingen-
num'' et francum sine ullo blandimento senmorum.